
 

 

UCHWAŁA NR VIII/39/24 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Czerniewice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(T. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217 ,art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, 

poz. 1089 i poz. 1572.) Rada Gminy Czerniewice uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok o kwotę 111 360,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 111 360,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok o kwotę 276 374,60 zł, w tym 

dochody majątkowe o kwotę 276 374,60 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok po zmianach wynosi 34 433 743,83 zł, w tym 

dochody bieżące 29 434 091,21 zł oraz dochody majątkowe 4 999 652,62 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok o kwotę 735 500,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 682 000,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 53 500,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok o kwotę 1 800 514,60 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 592 000,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 1 208 514,60 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok po zmianach wynosi 37 868 907,96 zł, w tym 

wydatki bieżące 28 967 912,34 zł oraz wydatki majątkowe 8 900 995,62 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok w łącznej wysokości 3 435 164,13 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w wysokości 1 900 000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości 316 643,53 zł. 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 1 218 520,60 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 3341



§ 4. Ustala się przychody budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok w wysokości 5 026 705,87 zł, rozchody 

w wysokości 1 591 541,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 100 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 891 700,00 zł. 

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXIV/398/23 Rady Gminy Czerniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2024 określający dotacje udzielane z budżetu gminy dla 

jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LXXIV/398/23 Rady Gminy Czerniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2024 określający limity wydatków na realizację zadań 

inwestycyjnych realizowanych w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXXIV/398/23 Rady Gminy Czerniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2024 określający zestawienie dochodów i wydatków 

z Funduszu Pomocy na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czerniewice 

 

 

Jarosław Kępa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3341



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/39/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 października 2024 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne          w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 9 424 993,00 0,00 21 360,00 9 446 353,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 449 997,00 0,00 21 360,00 471 357,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 74 700,00 0,00 21 360,00 96 060,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 667 975,00 0,00 90 000,00 757 975,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 95 000,00 0,00 30 000,00 125 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 95 000,00 0,00 30 000,00 125 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  457 255,00 0,00 60 000,00 517 255,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 100 000,00 0,00 60 000,00 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3341



bieżące razem: 
razem: 

25 703 664,35 0,00 111 360,00 25 815 024,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 545 860,00 -276 374,60 0,00 269 485,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 545 860,00 -276 374,60 0,00 269 485,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
545 860,00 -276 374,60 0,00 269 485,40 

majątkowe razem: 
razem: 

5 276 027,22 -276 374,60 0,00 4 999 652,62 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

297 897,00 0,00 0,00 297 897,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3341



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 
razem: 

3 619 066,86 0,00 0,00 3 619 066,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 34 598 758,43 -276 374,60 111 360,00 34 433 743,83 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

297 897,00 0,00 0,00 297 897,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3341



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/39/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 października 2024 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 4 924 650,22 132 700,00 132 700,00 0,00 132 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 791 950,22 4 791 950,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 934 650,22 132 700,00 132 700,00 0,00 132 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 801 950,22 4 801 950,22 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 408 500,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408 500,22 4 408 500,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 418 500,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 418 500,22 4 418 500,22 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 298 000,00 42 000,00 42 000,00 600,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 000,00 1 256 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 398 000,00 42 000,00 42 000,00 600,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 285 000,00 29 000,00 29 000,00 600,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 000,00 1 256 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 385 000,00 29 000,00 29 000,00 600,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 854 384,51 5 824 384,51 5 545 884,51 4 693 484,51 852 400,00 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 732 384,51 5 702 384,51 5 423 884,51 4 571 484,51 852 400,00 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 329 705,00 5 329 705,00 5 316 705,00 4 580 705,00 736 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 207 705,00 5 207 705,00 5 194 705,00 4 458 705,00 736 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3341



 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 341 000,00 291 000,00 243 000,00 41 600,00 201 400,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 366 000,00 291 000,00 243 000,00 41 600,00 201 400,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75478 

 
Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -470 000,00 -470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -470 000,00 -470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 805 355,00 10 805 355,00 10 481 646,00 7 970 265,32 2 511 380,68 0,00 323 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 590 000,00 590 000,00 562 000,00 472 000,00 90 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 395 355,00 11 395 355,00 11 043 646,00 8 442 265,32 2 601 380,68 0,00 351 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 968 014,81 6 968 014,81 6 735 239,81 6 027 605,81 707 634,00 0,00 232 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 405 000,00 405 000,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 373 014,81 7 373 014,81 7 116 239,81 6 408 605,81 707 634,00 0,00 256 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 142 247,02 142 247,02 137 005,02 131 311,02 5 694,00 0,00 5 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 146 247,02 146 247,02 140 005,02 134 311,02 5 694,00 0,00 6 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 625 239,19 1 625 239,19 1 576 685,19 776 495,19 800 190,00 0,00 48 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 658 239,19 1 658 239,19 1 609 685,19 809 495,19 800 190,00 0,00 48 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 222 195,22 222 195,22 210 822,22 199 434,22 11 388,00 0,00 11 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 256 195,22 256 195,22 243 822,22 232 434,22 11 388,00 0,00 12 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 480 483,26 480 483,26 478 983,26 243 431,26 235 552,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 570 483,26 570 483,26 568 983,26 243 431,26 325 552,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 317 395,50 317 395,50 305 725,50 279 967,67 25 757,83 0,00 11 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 395,50 341 395,50 327 725,50 301 967,67 25 757,83 0,00 13 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 709 483,60 887 483,60 197 483,60 12 700,00 184 783,60 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 000,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -308 514,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -308 514,60 -308 514,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 500,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3341



po zmianach 1 511 469,00 979 483,60 197 483,60 12 700,00 184 783,60 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 985,40 531 985,40 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 912 483,60 802 483,60 112 483,60 10 200,00 102 283,60 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 500,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 022 983,60 894 483,60 112 483,60 10 200,00 102 283,60 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 000,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -282 014,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -282 014,60 -282 014,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 985,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 985,40 274 985,40 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 240 000,00 85 000,00 85 000,00 2 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 213 500,00 85 000,00 85 000,00 2 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 314 855,70 25 258 845,48 22 120 313,59 13 593 857,83 8 526 455,76 864 000,00 1 304 531,89 0,00 0,00 970 000,00 10 056 010,22 9 906 010,22 0,00 150 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 800 514,60 -592 000,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 000,00 -1 208 514,60 -1 208 514,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 735 500,00 682 000,00 562 000,00 472 000,00 90 000,00 92 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 249 841,10 25 348 845,48 22 560 313,59 13 943 857,83 8 616 455,76 956 000,00 1 332 531,89 0,00 0,00 500 000,00 8 900 995,62 8 750 995,62 0,00 150 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3341



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 619 066,86 3 619 066,86 1 345 711,58 315 451,01 1 030 260,57 0,00 2 273 355,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 619 066,86 3 619 066,86 1 345 711,58 315 451,01 1 030 260,57 0,00 2 273 355,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3341



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/39/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 października 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść  Klasyfikacja 
§ 

Plan na 2024 

rok 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 

na 2024 rok 
1 2 3 4 5 6 7 
 Przychody ogółem:  5 926 705,87 900 000,00 0,00 5 026 705,87 

1. Kredyty na rynku krajowym § 952 2 800 000,00 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

2. Pożyczki na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

§ 903 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4.  Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych przepisach – ustawa o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach 

§ 905 237 000,00 0,00 0,00 237 000,00 

5. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych przepisach – ustawa o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

§ 905 79 643,53 0,00 0,00 79 643,53 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 2 347 080,77 0,00 0,00 2 347 080,77 

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 462 981,57 0,00 0,00 462 981,57 

 Rozchody ogółem:  1 591 541,74 0,00 0,00 1 591 541,74 

1. Spłaty krajowych kredytów § 992 791 964,00 0,00 0,00 791 964,00 

2. Spłaty krajowych pożyczek § 992 799 577,74 0,00 0,00 799 577,74 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  

 

§ 963 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3341



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/39/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok 

DOTACJE NA CELE BIEŻĄCE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany 

(zadanie) 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany  

( zadanie) 

celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminne Centrum Kultury, 

Rekreacji i Biblioteka Publiczna 

w Czerniewicach 

0,00 782 000,00 0,00 1. Wspierani i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej na terenie 

Gminy Czerniewice 

135 000,00 0,00 0,00 

2. Zadanie z zakresu ochrony 

zdrowia polegające na objęciu 

opieką rehabilitacyjną dzieci 

niepełnosprawnych, realizowane 

przez Ośrodek Rehabilitacji 

Dzieci Niepełnosprawnych w 

Tomaszowie Mazowieckim. 

( porozumienie z Miastem 

Tomaszów Mazowiecki) 

36 000,00 0,00 0,00 2. -- 0,00 0,00 0,00 

3.  Partycypacja w kosztach pracy 

socjalnej oraz pomocy 

psychospołecznej i prawnej 

wykonywanej przez Ośrodek 

Interwencji Kryzysowej w 

Tomaszowie Mazowieckim 

prowadzony przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w 

Tomaszowie Mazowieckim na 

rzecz rodzin i osób zagrożonych 

3 000,00 0,00 0,00 3. -- 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3341



alkoholizmem, przemocą 

fizyczną i psychiczną oraz 

innymi patologiami 

społecznymi. 

( porozumienie z Powiatem 

Tomaszów Mazowiecki) 

x Razem: 39 000,00 782 000,00 0,00 x Razem: 
 

135 000,00 0,00 0,00 

 

DOTACJE NA CELE MAJĄTKOWE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany 

(zadanie) 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany 

(zadanie) 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Dotacja na pomoc finansową 

dla Powiatu Tomaszowskiego 

na zadanie pn. „ Rozbudowa 

drogi powiatowej Nr 4304E 

wraz z rozbiórką istniejącego i 

budową nowego mostu w m. 

Studzianki” 

480 000,00 0,00 0,00 2. Dotacja dla Parafii 

Rzymsko – Katolickiej 

pw. Św. Małgorzaty 

Dziewicy i Męczennicy 

w Czerniewicach na 

zadanie pn. 

„Impregnacja elewacji i 

dachu kościoła św. 

Andrzeja Apostoła oraz 

dzwonnicy w 

Czerniewicach” 

274 985,40 0,00 0,00 

2. Dofinansowanie zakupu 

radiowozu oznakowanego z 

przeznaczeniem dla 

Komisariatu Policji w 

Czerniewicach 

20 000,00 0,00 0,00 3.  -- -- -- 

3. Dotacja na pomoc finansową 

dla Gminy Paczków powiat 

nyski województwo opolskie z 

przeznaczeniem na usuwanie 

skutków powodzi na realizację 

zadania publicznego pod nazwą 

" Zakup samochodu 

25 000,00 -- -- x -- -- -- -- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3341



asenizacyjnego dla Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w 

Paczkowie" 

x Razem: 525 000,00 0,00 0,00 x Razem: 274 985,40 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3341



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/39/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zadania inwestycyjne na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane wydatki                 

w 2024 roku 

Źródła finansowania 

środki własne jst 
Środki pochodzące 

z innych źródeł* 

Jednostka  organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
1 2 3 4 5( 6+7) 6 7 8 

Zadania inwestycyjne roczne 

1. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej Lipie - Zagóry 45 000,00 45 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

2. 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Podkońska Wola 
10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

3. 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wólka 

Jagielczyńska 
10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

4. 010 01043 Zakup pompy głębinowej do ujęcia wody 15 000,00 15 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3341



 

5. 010 01043 
Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie 

Gminy Czerniewice 
60 000,00 60 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

6. 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Czerniewice 
150 000,00 150 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

7. 010 01044 
 Modernizacja przepompowni  ścieków przy ulicy 

Wschodniej w Czerniewicach 
20 000,00 20 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

8. 010 01044 
Modernizacja przepompowni ścieków przy ul. 

Południowej w Czerniewicach (park) oraz w 

Studziankach 
40 000,00 40 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

9. 010 01095 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Chociwiu 110 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 100 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

10. 010 01095 
Zakup wiaty przystankowej dla miejscowości 

Strzemeszna 
15 000,00 0,00 

A. 0,00 
B. 15 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

11. 010 01095 Zakup wiaty przystankowej dla miejscowości Wale 15 000,00 0,00 

A. 0,00 
B. 15 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

12. 010 01095 
Zakup wiaty przystankowej dla miejscowości Annopol 

Duży 
15 000,00 0,00 

A. 0,00 
B. 15 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 010 505 000,00 360 000,00 

A. 0,00 
B. 145 000,00 
C. 0,00 
… 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3341



 

13. 600 60014 

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu 

Tomaszowskiego na zadanie pn.  „ Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 4304E wraz z rozbiórką istniejącego i 

budową nowego mostu w m. Studzianki” 

480 000,00 480 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

14. 600 60017 Budowa drogi w miejscowości Strzemeszna Nowa 20 000,00 20 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

15. 600 60017 Przebudowa drogi Zagóry - Paulinów 245 000,00 245 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 600 745 000,00 745 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

16. 630 63095 
Budowa szlaku turystycznego „Poznaj dziedzictwo 

kulturowe i przyrodnicze doliny Krzemionki i 

Luboczanki” 
85 000,00 85 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 630 85 000,00 85 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

17. 700 70005 
Nabycie nieruchomości oznaczonej  numerem 

ewidencyjnym  79/12 o pow. 2,0676 ha położonej w 

miejscowości Zagóry 
231 000,00 231 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

18. 700 70005 
Nabycie nieruchomości oznaczonej  numerem 

ewidencyjnym  275/26 o pow. 0,0185 ha położonej w 

miejscowości Czerniewice 
30 000,00 30 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 700 261 000,00 261 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3341



 

19. 750 75095 
Budowa garażu przy budynku Urzędu Gminy w 

Czerniewicach 
30 000,00 30 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 750 30 000,00 30 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

20. 754 75404 
Dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego                 

z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji                                

w Czerniewicach 
20 000,00 20 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

21. 754 75412 Zakup  zestawu  hydraulicznego dla OSP Chociw 30 000,00 30 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

22. 754 75478 

Dotacja  na pomoc finansową dla Gminy Paczków 

powiat nyski województwo opolskie z przeznaczeniem 

na usuwanie skutków powodzi na realizację zadania 

publicznego pod nazwą " Zakup samochodu 

asenizacyjnego dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Paczkowie" 

25 000,00 25 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 754 75 000,00 75 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

23. 851 85195 
Podwyższenie kapitału zakładowego spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością Centrum Medyczne 

Czerniewice 
150 000,00 150 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 851 150 000,00 150 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

24. 900 90002 Budowa PSZOK-u w miejscowości Zagóry 37 000,00 37 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3341



25. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Czerniewice 
203 060,00 203 060,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

26. 900 90095 Zakup traktorka ogrodowego 18 000,00 18 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 900 258 060,00 258 060,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

27. 921 92109 Budowa świetlicy sołeckiej w miejscowości Dąbrówka 50 000,00 50 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

28. 921 92109 
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Podkonicach 

Dużych 
78 500,00 78 500,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

29. 921 92120 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Impregnacja elewacji i 

dachu kościoła św. Andrzeja Apostoła oraz dzwonnicy 

w Czerniewicach” 
274 985,40 5 500,00 

A. 269 485,40 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

30. 921 92195 
Montaż klimatyzacji w budynku spotkań i rekreacji 

mieszkańców w Czerniewicach 
128 500,00 128 500,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 921 531 985,40 262 500,00 

A. 269 485,40 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3341



 

31. 926 92601 
Budowa bieżni i skoczni w dal przy boisku Orlik w 

Czerniewicach 
15 000,00 15 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 926 15 000,00 15 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

   
Razem: 2 656 045,40 2 241 560,00 

A. 269 485,40 
B. 145 000,00 
C. 0,00 
… 

x 

Zadania inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

1. 010 01043 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Chociwiu 122 000,00 122 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

2. 010 01043 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Dąbrówce 4 156 500,22 265 000,00 

A. 3 891 500,22 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

3. 010 01095 Budowa świetlicy sołeckiej w miejscowości Turobów 18 450,00 18 450,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 010 4 296 950,22 405 450,00 

A. 3 891 500,22 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

X 

4. 600 60016 
Budowa ciągu komunikacyjnego w miejscowości 

Podkonice Miejskie 
270 000,00 270 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3341



 

5. 600 60017 
Budowa i rozbudowa ciągu komunikacyjnego w m. 

Czerniewice ul. Parkowa, Polna i Zachodnia 
250 000,00 250 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

6. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Zubki Małe 1 326 000,00 945 230,00 

A. 0,00 
B. 380 770,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

7. 600 60017 Przebudowa drogi w m. Czerniewice ul. Łąkowa 7 000,00 7 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 600 1 853 000,00 1 472 230,00 

A. 0,00 
B. 380 770,00 
C. 0,00 
… 

x 

8. 700 70005 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku 

Ośrodka Zdrowia w Czerniewicach 
95 000,00 95 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 700 95 000,00 95 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

   
Razem: 6 244 950,22 1 972 680,00 

A. 3 891 500,22 
B. 380 770,00 
C. 0,00 
… 

x 

   
Razem planowane wydatki: 8 900 995,62 4 214 240,00 

A. 4 160 985,62 
B. 525 770,00 
C. 0,00 
… 

X 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, Rządowy Fundusz Polski Ład) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ( środki z budżetu UE, …) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3341



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/39/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na  2024 rok 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan  

750   Administracja publiczna 179,51 

 75095  Pozostała działalność 179,51 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

179,51 

758   Różne rozliczenia 199 230,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 199 230,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

199 230,00 

852   Pomoc społeczna 94 012,09 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 27 071,30 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

27 071,30 

 85295  Pozostała działalność 66 940,79 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

66 940,79 

855   Rodzina 3 321,10 

 85595  Pozostała działalność 3 321,10 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 321,10 

Razem:    296 742,70 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan  

750  Administracja publiczna 179,51 

 75095 Pozostała działalność 179,51 

  Wydatki bieżące 179,51 

801  Oświata i wychowanie 199 230,00 

 80195 Pozostała działalność 199 230,00 

  Wydatki bieżące 199 230,00 

852  Pomoc społeczna 94 012,09 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 27 071,30 

  Wydatki bieżące 27 071,30 

 85295 Pozostała działalność 66 940,79 

  Wydatki bieżące 66 940,79 

855  Rodzina 3 321,10 

 85595 Pozostała działalność 3 321,10 

  Wydatki bieżące 3 321,10 

Razem:   296 742,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3341


		2025-03-26T12:48:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




